

گامی مؤثر در ترویج نشاط اجتماعی و فرهنگ بسیجی در جامعه؛

۷۶ برنامه ورزش‌های همگانی فارس در هفته بسیج اجرا شد

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، از برگزاری ۷۶ برنامه متنوع ورزشی و فرهنگی در هفته بسیج خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری با تأکید بر اهمیت نقش بسیج در ارتقای فرهنگ عمومی و تقویت سلامت اجتماعی گفت: بسیج، نماد ایثار، همبستگی و سازندگی است. هفته بسیج فرصتی ارزشمند برای گرامیداشت این نهاد مردمی و ترویج روحیه بسیجی در جامعه است. ما در هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس تلاش کردیم با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای فعالیت‌های متنوع ورزشی و فرهنگی، این ارزش‌ها را به بهترین شکل ممکن ترویج دهیم.

جعفری با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مدظله‌العالی درباره جایگاه بسیج افزود: رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند که بسیج یعنی نیروی کارآمد کشور برای همه میدان‌ها... این جمله نشان‌دهنده وسعت و عمق اثرگذاری بسیج در تمام عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و حتی ورزشی است. ما نیز در این هفته تلاش کردیم با اجرای برنامه‌هایی درخور، فرهنگ بسیجی را در کنار نشاط اجتماعی گسترش دهیم.

وی در ادامه به تشریح برخی از برنامه‌های اجرایی پرداخت و گفت: در چندین شهرستان استان فارس، همایش‌های پیاده‌روی خانوادگی با استقبال گسترده مردم برگزار شد. این رویدادها با هدف تقویت روحیه مشارکت اجتماعی و ایجاد فضای شاد و پرنشاط طراحی شده بودند.

جعفری بیان داشت: در طول هفته بسیج، مسابقات نذر خون همگانی، نذر ورزشی، پیاده روی خانوادگی، فریزبی، طناب زنی، شطرنج، دارت، طناب‌کشی، فوتبال خیابانی دوشهری، ورزش‌های بومی-محلی مسابقه دلنوشته، عکاسی و میزخدا مشاوره حضور در اجتماعات هفته بسیج برگزار شد. این مسابقات با حضور پرشور اقشار مختلف جامعه، به ویژه جوانان و بسیجیان، همراه بود. نشست‌هایی با موضوعاتی همچون "نقش بسیج در سازندگی و پیشرفت"، "اهمیت ورزش در سلامت جامعه" و "ترویج فرهنگ ایثار و همبستگی" برگزار شد. در این نشست‌ها، اساتید و کارشناسان به تبیین اهمیت بسیج و ورزش در زندگی فردی و اجتماعی پرداختند.

وی به برگزاری برنامه‌های ویژه‌ای برای بانوان اشاره کرد و گفت: بانوان نقش بسیار مهمی در ترویج فرهنگ ورزش و بسیج در خانواده‌ها دارند. به همین دلیل، ما برنامه‌های خاصی مانند ورزش‌های همگانی صبحگاهی و عصرگاهی، مسابقات دارت و کارگاه‌های آموزشی برای بانوان برگزار شد.

جعفری گفت: در بخشی از برنامه‌های فرهنگی، مراسم گرامیداشت شهدای بسیج و ورزشکاران برگزار شد تا ضمن پاسداشت یاد و خاطره این عزیزان، نسل جوان با ارزش‌های والای شهدا آشنا شوند.

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس با اشاره به اهداف این خاطرنشان کرد: هدف اصلی ما از برگزاری این برنامه‌ها، تقویت روحیه بسیجی، ایجاد نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان اقشار مختلف جامعه است. بسیج یک نهاد مردمی است که می‌تواند در تمام عرصه‌ها، به ویژه ورزش، تأثیرگذار باشد. ما امیدواریم با ادامه این فعالیت‌ها، بتوانیم جامعه‌ای سالم‌تر و بانگیزه‌تر ایجاد کنیم.

او همچنین از همکاری گسترده نهادها و سازمان‌های مختلف در اجرای این برنامه‌ها تشکر کرد و افزود: این موفقیت بدون حمایت‌ها و مشارکت مردم و مسئولان امکان‌پذیر نبود. امیدواریم این روند در آینده نیز ادامه یابد و شاهد گسترش فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی در سطح استان باشیم.

بیانات مقام معظم رهبری درباره بسیج و ورزش در بخشی از سخنان خود به اهمیت نقش ورزش و بسیج از دیدگاه مقام معظم رهبری مدظله‌العالی اشاره کرد و گفت: رهبر انقلاب بارها بر اهمیت ورزش به عنوان عاملی برای تقویت جسم و روح تأکید کرده‌اند. ایشان ورزش را نه تنها برای سلامت فردی، بلکه برای نشاط و پویایی جامعه ضروری می‌دانند. از سوی دیگر، بسیج نیز به عنوان نیروی مردمی و متعهد می‌تواند نقش بزرگی در گسترش ورزش همگانی ایفا کند.

جعفری گفت: برگزاری ۷۶ برنامه در هفته بسیج نشان از عزم جدی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس برای گسترش فرهنگ بسیجی و اهمیت ورزش در جامعه دارد. این برنامه‌ها طراحی شده‌اند تا علاوه بر تقویت سلامت جسمی و روحی، مفاهیمی همچون ایثار، همبستگی و نشاط اجتماعی را در جامعه تقویت کنند. امیدواریم این تلاش‌ها الگویی برای سایر استان‌ها باشد و بتوانیم شاهد جامعه‌ای پویا و پرنرژی باشیم.